
Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.03/22 Č.j. TEL-1462/2022-Hr, č.sp..: S-TEL-66/2022/ZAST-ZAP        
24.11.2022  PID: DO5I3OP0IC04 

                                                                                                                                                                 

Stránka 1 z 7 
 

  

Zápis č. 03/2022 

Zápis z jednání zastupitelstva obce Telnice konaného dne 24. listopadu 2022 

1. Zahájení  
 

Starostka obce zahájila zasedání zastupitelstva obce v 18:00 hod. Na začátku zasedání bylo přítomno 11 
členů zastupitelstva obce. Veřejnost byla na začátku zasedání zastoupena 8 občany, v průběhu zasedání se 
dostavili další 4 občané. Starostka obce přivítala přítomné členy zastupitelstva obce a konstatovala, že 
zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka na zasedání byla zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Telnice 
v souladu se zákonem o obcích po dobu nejméně 7 dní, a to od 16. listopadu. 2022, sejmuta bude 25. 
listopadu. 2022.  
Zápis z předchozího jednání byl ověřen (ověřovatelé: Pavla Chovancová, Adam Langer).  Předsedající schůze 
dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) konstatovala, že přítomno je 11 členů 
zastupitelstva obce (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva obce, takže zastupitelstvo obce je 
usnášeníschopné dle §92 odst. 3 zákona o obcích 128/2000 Sb.). 

 
Schválení programu 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou a přednesla návrh na doplnění 
bodů k projednání do programu před bod různé. Jiný návrh nebyl podán 
 
Program uvedený na pozvánce: 

1) Zahájení 
2) Kontrola usnesení 
3) Došlá pošta 
4) Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Telnice na rok 2023 
5) Návrh středně dobého výhledu ZŠ a MŠ 
6) Návrh rozpočtu obce na rok 2023 
7) Návrh středně dobého výhledu obce 
8) Smlouva o pronájmu vodní nádrže 
9) Smlouva o pronájmu části pozemku p.č. 669 v k.ú. Telnice u Brna 
10) Smlouva o zřízení věcného břemene 
11) Dodatek smlouvy se společností TopGis, s.r.o. 
12) Solární svítidla v ulicích U Mlýna - Augarty, U Rybníka 
13) Sportovní hala 
14) Různé 

 
Návrh na doplnění věcí k projednání do bodů programu: 
č. 14 Žádost o podporu rekonstrukce fasády farní budovy v roce 2023 

č.15 Kalkulace vodného a stočného v roce 2023 

č.16 Neinvestiční příspěvek na pojištění DSO Region Cezava 

č.17 Nadstandard dopravní obslužnosti 

č.18 Vyřazení dlouhodobého drobného majetku 

č.19 Výsledky celoplošné deratizace 

č.20 Žádost Moniky Hanikové o dotaci typu B 

č. 21 Různé 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.03/22 Č.j. TEL-1462/2022-Hr, č.sp..: S-TEL-66/2022/ZAST-ZAP        
24.11.2022  PID: DO5I3OP0IC04 

                                                                                                                                                                 

Stránka 2 z 7 
 

Návrh usnesení č. 1  
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje navržený program jednání doplněný o další body programu. Jiný 
návrh nebyl podán. 
 Hlasování o návrhu usnesení č. 1: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
Starostka obce podala návrh na zapisovatele zápisu paní Marii Demkovou a ověřovatele zápisu pana Marka 
Sklenáře a slečnu Romanu Vymazalovou. 

 
Návrh usnesení č. 2  
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Marii Demkovou a ověřovateli zápisu 
pana Marka Sklenáře a slečnu Romanu Vymazalovou. 
 Hlasování o návrhu usnesení č. 2: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
 
2. Kontrola usnesení  

úkoly starostka: 

• podepsat Nájemní smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení obslužnosti s povodím Moravy – splněno 

• podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 486/1 – splněno 

• odeslat výpověď licenční smlouvy se společ. Gordic – splněno 

• Podepsat dohodu o skončení nájmu místa na informační ceduli – splněno 

• Podepsat smlouvu o zpracování osobních údajů se spol. TopGis, s.r.o. - splněno 

 
3. Došlá pošta 

• Římskokatolická farnost Telnice – Žádost o podporu rekonstrukce fasády farní budovy v roce 
2023 

• VAS a.s. Kalkulace vodného a stočného 

• DSO Region Cezava – neinvestiční příspěvek na pojištění 

• KORDIS JMK – žádost o vyjádření k užívání Nadstandardu dopravní obslužnosti 

• Deratizace 4D - výsledky celoplošné deratizace 

• Monika Haniková – žádost o dotaci typu B 
 

4. Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Telnice na rok 2023 
Zastupitelstvo obce projednalo Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Telnice na rok 2023. Ředitel školy Petr Gabrhel 
doplnil informace týkající se navýšení rozpočtu díky vysokým cenám energií a výši inflace. Veronika Slezáková 
doplnila, že rozpočet školy byl projednán a schválen školskou radou.  
 
Návrh usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Telnice pro rok 2023 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 3: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
5. Návrh střednědobého výhledu ZŠ a MŠ Telnice 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh střednědobého výhledu ZŠ a MŠ Telnice na období let 2024 - 2026. 
 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.03/22 Č.j. TEL-1462/2022-Hr, č.sp..: S-TEL-66/2022/ZAST-ZAP        
24.11.2022  PID: DO5I3OP0IC04 

                                                                                                                                                                 

Stránka 3 z 7 
 

Návrh usnesení č. 4 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje střednědobý výhled ZŠ a MŠ Telnice na období let 2024-2026. 
 Hlasování o návrhu usnesení č. 4: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 

6. Návrh rozpočtu obce Telnice na rok 2023 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s návrhem rozpočtu na rok 2023 s tím, že návrh rozpočtu bude po tomto 
3.  zasedáni ZOT vyvěšen na 15 dní a následně projednán a schválen na příštím 4. zasedání ZOT 15.12.2022. 
Předseda finančního výboru komentoval návrh rozpočtu obce, příjmy byly navrženy s rezervou vycházející ze 
dvou zdrojů a to z predikce Ministerstva financí CR a z údajů z účetnictví. Při stanovení výdajů se vycházelo 
ze stávajícího rozpočtu. Poté proběhla diskuse. Jan Dudák se dotázal předsedy finančního výboru, zda bude 
k rozpočtu svolán finanční výbor. Předseda finančního výboru Martin Ondrouch sdělil, že finanční výbor bude 
svolán až po vyvěšení návrhu a podání případných připomínek k návrhu rozpočtu. Jan Dudák tedy podal 
návrh na doplnění položek a navýšení částek do rozpočtu v těchto paragrafech: 
5169 – projekt moderního sběrného místa v Nádražní čtvrti – 150 000,- Kč, 
3636 - projektová dokumentace Úprava plochy nad příkopem Palackého ulice – 600 000,- Kč, 
3635 - územní plánování projekt Pod Sazeničky – 300 000,- Kč. 
Paní Pavla Chovancová se dotázala, zda je možnost zapracovat připomínky přímo na zasedání zastupitelstva, 
při kterém se hlasuje o rozpočtu. Martin Ondrouch uvedl, že ano.  Další připomínky k návrhu rozpočtu mohou 
občané uplatnit písemně na fyzickou nebo elektronickou adresu úřadu nejpozději do 10. 12. 2022 nebo ústně 
při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva; rozpočet bude předložen k projednání na 4. zasedání 
Zastupitelstva obce Telnice dne 15. prosince 2022. 
Zastupitelstvo obce hlasovalo o návrhu Jana Dudáka. 
 

Návrh usnesení č. 5 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje návrh Jana Dudáka na doplnění položek a navýšení částek do 
rozpočtu obce Telnice.  
5169 - projekt moderního sběrného místa v Nádražní čtvrti – 150 000,- Kč 
3636 - projektová dokumentace Úprava plochy nad příkopem Palackého ulice – 600 000,- Kč 
3635 - územní plánování projekt Pod Sazeničky – 300 000,- Kč. 
 Hlasování o návrhu usnesení č. 5: pro 9 hlasů, proti 1 Martin Ondrouch, zdržel se 1 Bohumila Hrazdírová.  

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 

7.Návrh střednědobého výhledu obce na období let 2024-2026 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s návrhem střednědobého výhledu obce na období let 2024- 2026. 
Návrh bude po tomto 3.  zasedáni ZOT vyvěšen na 15 dní a následně projednán a schválen na příštím  
4. zasedání ZOT 15.12.2022.  
 
Návrh usnesení č. 6 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí návrh střednědobého výhledu obce na období let 2024 - 2026. 

 
8. Smlouva o pronájmu vodní nádrže 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo dohodu o ukončení pronájmu vodní nádrže s panem Štefanem 
Chovancem a současně projednalo a schválilo smlouvu s o pronájmu vodní nádrže spolku Rybáři Telnice z.s. 
IČ: 17436702. Pavla Chovancová navrhla schválit dvě samostatná usnesení. Před hlasováním o dohodě 
o ukončení nájmu byl ohlášen střet zájmů Pavly Chovancové. 

 
 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.03/22 Č.j. TEL-1462/2022-Hr, č.sp..: S-TEL-66/2022/ZAST-ZAP        
24.11.2022  PID: DO5I3OP0IC04 

                                                                                                                                                                 

Stránka 4 z 7 
 

Návrh usnesení č. 7 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje dohodu o ukončení pronájmu vodní nádrže s panem Štefanem 
Chovancem, nar. 8.8.1977, bytem U Mlýna 471, Telnice, ke dni 30.11.2022.   
 Hlasování o návrhu usnesení č. 7: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 1 Pavla Chovancová.  

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje smlouvu o pronájmu vodní nádrže spolku Rybáři Telnice z.s.  
IČ: 17436702, s účinností od 1.12.2022 a úkol starostce smlouvu podepsat.  
 Hlasování o návrhu usnesení č. 8: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
9. Smlouva o pronájmu části obecního pozemku p. č. 669 v k.ú. Telnice u Brna 
 Zastupitelstvo obce projednalo smlouvu o pronájmu části obecního pozemku p. č. 669 v k.ú. Telnice u Brna 
s panem Vladimírem Blaženkou s účinností od 1.1.2023. Před hlasováním ohlásil Vladimír Blaženka střet 
zájmu. 
 
Návrh usnesení č. 9                                                                                                                       
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o pronájmu části obecního pozemku p. č. 669 v k.ú. Telnice u Brna 
s panem Vladimírem Blaženkou, nar. 19.5.1970, bytem U Rybníka 401, Telnice, s účinností od 1.1.2023  
a úkol starostce smlouvu podepsat.  
 Hlasování o návrhu usnesení č. 9: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 

10. Smlouva o zřízení věcného břemene č.: HO-014330076536/001-MDP                                               

Zastupitelstvo obce projednalo návrh smlouvy o   zřízení věcného břemene č.: HO-014330076536/001-MDP 

se společností EGD, IČ 28085400, na pozemku p. č. 1472/21 v k.ú. Telnice u Brna, týkající se stavby ,,Telnice 

u B., příp. NN, Slabyhoudek.“                                               

  

Návrh usnesení č. 10                                                                                                                                   

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o   zřízení věcného břemene č.: HO-014330076536/001-MDP  

se společností EGD, IČ 28085400, na pozemku p. č. 1472/21 v k.ú. Telnice u Brna.                                  

Hlasování o návrhu usnesení č. 10: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.                             

Usnesení č. 10 bylo schváleno.                                                                                         

 
11. Dodatek smlouvy se společností topGis, s.r.o. 

Zastupitelstvo obce projednalo dodatek č.1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 14.3.2022 se společností 
TopGis,s.r.o. IČ29182263, týkající se funkcionalit aplikace GisOnline podle požadavků objednatele. 
Zastupitelstvo obce projednalo cenové nabídky a přiklání se k nabídce publikace dat do vektorové formy  
s možností editace. Cena 16 500,- Kč bez DPH. 
 

Návrh usnesení č. 11 
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č.1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 14.3.2022 se společností 
TopGis,s.r.o. IČ 29182263 a nabídku publikace dat do vektorové formy s možností editace v ceně  
16 500,- Kč a úkol starostce dodatek podepsat. 
 Hlasování o návrhu usnesení č. 11: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.03/22 Č.j. TEL-1462/2022-Hr, č.sp..: S-TEL-66/2022/ZAST-ZAP        
24.11.2022  PID: DO5I3OP0IC04 

                                                                                                                                                                 

Stránka 5 z 7 
 

 
12. Solární svítidla v ulicích U Mlýna- Augarty, U Rybníka                                                                           

Zastupitelstvo obce projednalo cenové nabídky na umístění solárních svítidel v ulici U Rybníka – jedno svítidlo 

a U Mlýna – Augarty – dvě svítidla, od společnosti JD Rozhlasy, s.r.o. IČ: 27797007. 

Návrh usnesení č. 12                                                                                                                                       

Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení a umístění solárních svítidel na ulici U Rybníka a mezi ulicemi  

U Mlýna a Augarty od společnosti JD Rozhlasy,s.r.o., IČ:27797007, dle platných cenových nabídek za cenu 

140 821,- Kč a úkol starostce svítidla objednat.  

 Hlasování o návrhu usnesení č. 11: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 
 Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

13. Sportovní hala  

Zastupitelstvo obce projednalo výsledky výběrového řízení s názvem V00575 – Sportovní hala Telnice – třetí 

vyhlášení, výši přislíbené dotace z NSA 40 000 000,- a další možnosti financování výstavby sportovní haly. 

Vzhledem k současným finančním možnostem obce navrhuje starostka ukončit výběrové řízení, odmítnout 

přislíbenou dotaci a hledat jiné možnosti financování tohoto projektu, případně přistoupit k jeho 

optimalizaci, tak aby byl realizovatelný. V současné době je zpracovaný projekt a vydáno stavební povolení 

do 13.1.2025. Proběhla diskuse týkající se racionalizace projektu sportovní haly a dalších možností případné 

výstavby sportovní haly, které se účastnili jak občané, tak zastupitelé. Pan Jordán se dotázal, zda je plánováno 

vyhlášení referenda. Starostka odpověděla, že v současné situaci není důvod svolávat referendum.  

Návrh usnesení č. 13 
Zastupitelstvo obce schvaluje zrušení zadávacího řízení s názvem V00575 – Sportovní hala Telnice – třetí 
vyhlášení a současně schvaluje odmítnutí dotace z dotačního investičního programu č. 16252 Regionální 
sportovní infrastruktura 2020 - 2024, Výzvy 11/2021Regiony 2021 
 Hlasování o návrhu usnesení č. 13: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 3 Jan Dudák, Pavla Chovancová, Veronika 
Slezáková. 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
14. Žádost o podporu rekonstrukce fasády farní budovy v roce 2023 

Zastupitelstvo projednalo žádost Římskokatolické farnosti Telnice o podporu rekonstrukce fasády farní 
budovy a zařazení částky 200 000,- Kč do rozpočtu obce. 

Návrh usnesení č. 14 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje příspěvek na podporu rekonstrukce fasády farní budovy a zařazení 
částky 200 000,- do rozpočtu obce. 
 Hlasování o návrhu usnesení č. 14: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 
Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

15.Kalkulace vodného a stočného  

Zastupitelstvo obce projednalo Kalkulaci vodného a stočného pro rok 2023, kterou předložila VAS, a.s.  

Výše vodného je 69,- Kč/m3, výše stočného 73,- Kč/m3. 

 
 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.03/22 Č.j. TEL-1462/2022-Hr, č.sp..: S-TEL-66/2022/ZAST-ZAP        
24.11.2022  PID: DO5I3OP0IC04 

                                                                                                                                                                 

Stránka 6 z 7 
 

Návrh usnesení č. 15 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje vodné pro rok 2023 ve výši 69,-Kč/m3 a stočné ve výši 73,-Kč/m3. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 15: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se Jan Dudák.                                    

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

 
16. Příspěvek DSO Cezava na pojištění 

Zastupitelstvo obce projednalo neinvestiční příspěvek na pojištění DSO Cezava na rok 2023 ve výši 
12 630,- Kč.  
 
Návrh usnesení č. 16 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje neinvestiční příspěvek na pojištění DSO Cezava na rok 2023 ve výši 
12 630,- Kč.  
 Hlasování o návrhu usnesení č. 16: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 
Usnesení č. 16 bylo schváleno. 
 

17. Nadstandard dopravní obslužnosti 

Zastupitelstvo obce projednalo možnost dále využívat Nadstandard dopravní obslužnosti od společnosti 

KORDIS JMK v roce 2023 za cenu 24 785,- Kč.  

Návrh usnesení č. 17 
Zastupitelstvo obce Telnice souhlasí s využíváním nadstandardu dopravní obslužnosti a schvaluje 
příspěvek za rok 2023 ve výši 24 785,- Kč společnosti KORDIS JMK. 
 Hlasování o návrhu usnesení č. 17: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 
Usnesení č. 17 bylo schváleno. 

 

18. Vyřazení dlouhodobého drobného majetku 

Zastupitelstvo obce projednalo vyřazení bubnového žacího stroje – inventární číslo 283, pořizovací cena 
 47 967,- Kč – z důvodu nefunkčnosti.  
 
Návrh usnesení č. 18 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje vyřazení bubnového žacího stroje – inventární číslo 283, pořizovací 
cena 47 967,- Kč – z důvodu nefunkčnosti.  
 Hlasování o návrhu usnesení č. 18: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 
 Usnesení č. 18 bylo schváleno. 
 

19. Výsledky celoplošné deratizace – podzim 2022 
Zastupitelstvo obce seznámila zastupitelstvo obce s výsledky celoplošné deratizace od společnosti 
Deratizace4D a navrhla pokračovat v deratizaci dle přiložené zprávy. Petr Gabrhel navrhuje, zařadit do plánu 
deratizace na další období i kanalizaci za ulicí Brněnská.  
 
Návrh usnesení č. 19 
Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí výsledky celoplošné deratizace – podzim 2022, schvaluje další 
postup dle doporučení společnosti Deratizace4D a zařazení kanalizace za ulicí Brněnská do plánu 
deratizace pro následující období.   
 Hlasování o návrhu usnesení č. 19: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 
Usnesení č. 19 bylo schváleno. 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.03/22 Č.j. TEL-1462/2022-Hr, č.sp..: S-TEL-66/2022/ZAST-ZAP        
24.11.2022  PID: DO5I3OP0IC04 

                                                                                                                                                                 

Stránka 7 z 7 
 

 20. Žádost Moniky Hanikové 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost Moniky Hanikové o dotaci typu B na pokrytí nákladů při akci Pietní akt 
u pomníku Kopjafa dne 3. prosince 2022 ve výši 5 000,- Kč. V souladu s pravidly pro poskytování dotací 
z rozpočtu obce Telnice hodnotící komise ve složení starostka a místostarostka obce doporučuje poskytnutí 
dotace schválit. Veronika Slezáková upozornila na složení původní hodnotící komise – František Kroutil, Jan 
Dudák, Leona Bímová, která nebyla dosud zrušena a v současné době již není aktuální. Místostarostka 
odpověděla, že tedy navrhuje schválit poskytnutí dotace bez doporučení hodnotící komise.  Ustavení 
původní hodnotící komise bude prověřeno.  
 
Návrh usnesení č. 20 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Telnice paní Monice Hanikové  
ve výši 5 000,- Kč na akci Pietní akt u pomníku Kopjafa. 
 Hlasování o návrhu usnesení č. 20: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 
 Usnesení č. 20 bylo schváleno 

 

21.Různé 

Starostka pozvala všechny zastupitele na předvánoční setkání se seniory v neděli 11. prosince ve 14,00 hodin 
na Orlovně.  
Starostka vyzvala přítomné zastupitele a veřejnost k podání příspěvků.  

• Jan Dudák se dotázal, zda budou zápisy z jednání zastupitelstva vyvěšovány na webových stránkách 
obce. Místostarostka odpověděla, že průběžně ano.  

• Petr Gabrhel požádal o zasílání přípravných materiálů na jednání zastupitelstva s konkrétními názvy 
jednotlivých bodů pro lepší přehlednost.  

• František Kroutil vznesl v souvislosti s odložením realizace výstavby sportovní haly podnět 
zastupitelstvu obce, aby zadalo úkol finančnímu výboru projednat možnosti uložení finančních 
prostředků obce na termínovaných vkladech. Petr Gabrhel jako člen zastupitelstva přednesl návrh 
usnesení č. 21. 

 
Návrh usnesení č. 21 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje úkol finančnímu výboru projednat možnosti uložení finančních 
prostředků na termínovaných vkladech.  
 Hlasování o návrhu usnesení č. 21: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 
Usnesení č. 21 bylo schváleno. 

 

Termín příštího zastupitelstva je 15. prosince 2022 v 18.00 hodin. 
 

Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno v 20:25 hodin. V průběhu zasedání byl přítomno 11 členů 
zastupitelstva – viz příloha č. 1 zápisu – prezenční listina. 
 
Zapisovatelka:  Marie Demková  ……………………………………………………………… 

Ověřovatelé  Romana Vymazalová  ……………………………………………………………… 

   Marek Sklenář   ………………………………………………………………. 

Starostka:  Mgr. Leona Bímová  ……………………………………………………………….  


